

Café Mauritz ApS

Buchwaldsgade 50, 5000 Odense C

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2016
(9. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 28/6 2017

Hamza Altinok
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	10
Balance pr. 31. december 2016	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Café Mauritz ApS
Buchwaldsgade 50
5000 Odense C

CVR-nr.: 30 51 83 30
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Stiftet: 20. december 2007
Hjemsted: Odense

Direktion

Hamza Altinok, direktør

Revisor

REVISION & RÅD
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er i lighed med sidste år at drive cafevirksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 226.109, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 1.193.790.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 t.kr.
Bruttofortjeneste		4.611.377	3.468
Personaleomkostninger	1	-3.831.391	-2.774
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-455.535	-350
Andre driftsomkostninger		<u>0</u>	<u>-9</u>
Resultat før finansielle poster		324.451	335
Finansielle indtægter	2	9.334	3
Finansielle omkostninger	3	<u>-41.226</u>	<u>-20</u>
Resultat før skat		292.559	318
Skat af årets resultat	4	<u>-66.450</u>	<u>-71</u>
Årets resultat		<u>226.109</u>	<u>247</u>
Overført resultat		<u>226.109</u>	<u>247</u>
		<u>226.109</u>	<u>247</u>

Balance pr. 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 t.kr.
AKTIVER			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.369.303	276
Indretning af lejede lokaler		<u>709.153</u>	<u>714</u>
Materielle anlægsaktiver	5	<u>2.078.456</u>	<u>990</u>
Deposita		<u>170.985</u>	<u>90</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>170.985</u>	<u>90</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.249.441</u>	<u>1.080</u>
Råvarer og hjælpematerialer		<u>180.002</u>	<u>162</u>
Varebeholdninger		<u>180.002</u>	<u>162</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		435.963	211
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		177.930	195
Andre tilgodehavender		<u>188.628</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>802.521</u>	<u>406</u>
Likvide beholdninger		<u>154.501</u>	<u>575</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.137.024</u>	<u>1.143</u>
AKTIVER I ALT		<u>3.386.465</u>	<u>2.223</u>

Balance pr. 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 t.kr.
PASSIVER			
Selskabskapital		150.000	150
Overført resultat		1.043.790	818
Egenkapital i alt	6	1.193.790	968
Hensættelse til udskudt skat		59.500	12
Hensatte forpligtelser i alt		59.500	12
Pengeinstitutter		900.586	46
Leverandører af varer og tjenesteydelser		230.937	200
Gæld til tilknyttede virksomheder		224.426	140
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		111.742	114
Selskabsskat		19.250	87
Anden gæld		646.234	656
Kortfristede gældsforpligtelser		2.133.175	1.243
Gældsforpligtelser i alt		2.133.175	1.243
PASSIVER I ALT		3.386.465	2.223
Eventualposter m.v.	7		

Noter til årsrapporten

	2016 kr.	2015 t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	3.678.042	2.589
Andre omkostninger til social sikring	107.607	85
Andre personaleomkostninger	91.942	100
	<u>3.877.591</u>	<u>2.774</u>
Heraf aktiveret	-46.200	0
	<u>3.831.391</u>	<u>2.774</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>13</u>	<u>9</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	9.151	3
Andre finansielle indtægter	183	0
	<u>9.334</u>	<u>3</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	5.585	3
Andre finansielle omkostninger	35.641	12
Rentetillæg selskabsskat	0	5
	<u>41.226</u>	<u>20</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	19.250	87
Årets udskudte skat	47.200	-16
	<u>66.450</u>	<u>71</u>

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af le- jede lokaler
Kostpris 1. januar 2016	1.041.355	1.261.524
Tilgang i årets løb	1.304.921	238.825
Kostpris 31. december 2016	2.346.276	1.500.349
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	764.570	548.064
Årets afskrivninger	212.403	243.132
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	976.973	791.196
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	1.369.303	709.153

6 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	150.000	817.681	967.681
Årets resultat	0	226.109	226.109
Egenkapital 31. december 2016	150.000	1.043.790	1.193.790

7 Eventualposter m.v.

Selskabet indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen fremgår af moderselskabet, Hamza Altinok Holding ApS' årsrapport. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et andet beløb.